

Sørup Handel og Nedbrydning Holding Aps

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 59 00 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel og Nedbrydning Holding Aps Industrimarken 7 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 59 00 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Ovesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup
Dattervirksomheder	Sørup Handel og Nedbrydning ApS, Rebild Sørup Handel og Nedbrydning ejendomme ApS, Rebild Sørup Handel og Nedbrydning driftsmateriel ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-8.125	-8
Driftsresultat	-8.125	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.533	239
Andre finansielle indtægter	4.135	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.947	-11
Resultat før skat	153.596	220
2 Skat af årets resultat	-2.971	4
Årets resultat	150.625	224
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.533	102
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49
Overføres til overført resultat	0	73
Disponeret fra overført resultat	-72.508	0
Disponeret i alt	150.625	224

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.881.021	2.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.881.021</u>	<u>2.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.881.021</u>	<u>2.708</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.076	8
Tilgodehavende selskabsskat	21.300	74
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	223.568	139
Tilgodehavender i alt	<u>249.944</u>	<u>221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.944</u>	<u>221</u>
Aktiver i alt	<u>3.130.965</u>	<u>2.929</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	913.055	741
6 Overført resultat	1.435.109	1.508
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49
Egenkapital i alt	<u>2.523.764</u>	<u>2.423</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	537.733	489
Anden gæld	69.468	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.201</u>	<u>506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>607.201</u>	<u>506</u>
Passiver i alt	<u>3.130.965</u>	<u>2.929</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.351	11	
Andre finansielle omkostninger	596	0	
	14.947	11	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	2.971	-4	
	2.971	-4	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.967.966	1.968	
Kostpris ultimo	1.967.966	1.968	
Opskrivninger primo	740.522	501	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	172.533	239	
Opskrivninger ultimo	913.055	740	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.881.021	2.708	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Sørup Handel og Nedbrydning ApS, Rebild	100 %	856.015	98.563
Sørup Handel og Nedbrydning ejendomme ApS, Rebild	100 %	254.834	25.066
Sørup Handel og Nedbrydning driftsmateriel ApS, Rebild	100 %	1.770.172	48.904
		2.881.021	172.533
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125
		125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	740.522	502
Resultatandel	<u>172.533</u>	<u>239</u>
	<u>913.055</u>	<u>741</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.507.617	1.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.508</u>	<u>73</u>
	<u>1.435.109</u>	<u>1.508</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.200	49
Udloddet udbytte	50.600	0
Udbetalt udbytte	<u>-49.200</u>	<u>0</u>
	<u>50.600</u>	<u>49</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		